

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.10.2021		№	02/05	
	пгт Опарино			

О составе постоянных депутатских комиссий Думы Опаринского муниципального округа первого созыва

В соответствии со статьёй 12 Регламента Думы муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы Опаринского муниципального округа первого созыва в следующем составе:

Корниенко Елена Геннадьевна, депутат от четырехмандатного избирательного округа № 1;

Филатова Ирина Николаевна, депутат от пятимандатного избирательного округа № 4;

Хомякова Наталья Владимировна депутата от трехмандатного избирательного округа № 2;

Чубаков Андрей Михайлович, депутат от пятимандатного избирательного округа №4.

2. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной политики Думы Опаринского муниципального округа первого созыва в следующем составе:

Бильдина Вера Вениаминовна, депутат от четырехмандатного избирательного округа № 5;

Неганова Елена Алексеевна, депутат от трехмандатного избирательного округа № 3;

Недорезова Людмила Федоровна, депутат от трехмандатного избирательного округа № 2;

Прудникова Ольга Югановна, депутат от трехмандатного избирательного округа № 3.

3. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, транспорту и связи Думы Опаринского муниципального округа первого созыва в следующем составе:

Зыкин Сергей Анатольевич, депутат от пятимандатного избирательного округа № 4;

Румянцев Иван Иванович, депутат от четырехмандатного избирательного округа № 1;

Чимбир Ирина Викторовна, депутат от четырехмандатного избирательного округа № 5;

Чувашов Николай Николаевич, депутат от пятимандатного избирательного округа № 4.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Думы Опаринского муниципального округа

С.А. Жолобова

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела социальной и организационной работы администрации Опаринского района

А.С. Хохлов

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом социальной и организационной работы администрации Опаринского района

И.Н.Сенникова

Заведующая юридическим отделом администрации Опаринского района

Е.А. Суслова

Разослать: дума-2, ПДК, сайт, ИБ

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте Опаринского района

Правовая экспертиза проведена: предварительная заключительная

Экспертиза соответствия правилам оформления проведена

Хохлов Артем Сергеевич 2-22-63